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”Det är inte bara konspirationsteoretiker som är oroade angående HAARP. EU kallade 
projektet ett globalt bekymmer och skickade en resolution där de önskade mer information 
om deras hälso- och miljörisker. Trots denna oro insisterar tjänstemän på HAARP att 
projektet inte är mer hotfullt än en forskningsanläggning för radiovågor.” Citerat från a 
documentary Kanadas Allmänna Broadcasting network CBC.

Tillägnat med medkänsla och sorg för de många som lidit och dött i jordbävningen på Haiti, 
tsunamin i Indonesien och orkanen Katrina. 

Kära vänner! 

HAARP (High Frequency Active Auroral Research Program) är ett föga känt, ändå mycket viktigt, 
militärt försvarsprogram i USA som har genererat en hel del kontroverser under åren inom vissa 
cirklar. 

Trots att det förnekas av tjänstemännen vid HAARP så hävdar några respekterade forskare att 
möjligheten för HAARP för hemlig, elektromagnetisk krigföring är designad till att överföras till 
USAs militär för att de skall kunna uppnå sitt mål stated goal om fullskalig dominans till år 2020. 
Andra går så långt som till att påstå att HAARP använts för väderförändring för att orsaka 
jordbävningar och tsunamis och för att förstöra globala kommunikationssystem osv.  

Vissa viktiga aspekter i deras program hålls hemliga för orsaker som ”national security”. Ändå finns
inga tvivel om att HAARP och elektromagnetiska vapen, kapabla att användas i krigföring, 
existerar.  Enligt den officiella HAARP website, är det ett vetenskapligt strävande efter att studera 
jonosfären och dess beteende, särskilt då med tyngdpunkten på att få möjlighet att förstå och 
använda det för att förstärka kommunikations- och övervakningssystem för både civila och 
försvarsändamål.  Jonosfären ionosphere är det känsliga övre lagret i vår atmosfär, som sträcker 
sig omkring 5-100 mil ovanför jordens yta.

HAARP website acknowledges medger att experiment utförs som använder sig av 
elektromagnetiska frekvenser för att skjuta pulserade direktenergistrålar för att ”tillfälligt egga ett 
begränsat område av jonosfären” ionosphere.  En del forskare påstår att avsiktliga störningar 
på detta känsliga lager kan få stora, och till och med förfärliga. konsekvenser. Berörda 
forskare som Dr. Michel Chossudovsky vid University of Ottawa och Alaskas  Dr. Nick Begich (son 
till en kongressman i USA) presenterar bevis för att dessa störningar även kan orsaka tsunamis 
och jordbävningar. 

Två mycket viktiga dokumentärer, en av Kanadas CBC och det andra av History Channel, avslöjar 
det inre arbetet på HAARP på ett mycket kraftfullt sätt.  Den mycket vetenskapliga CBC-
dokumentären inkluderar detta nyckelcitat: 

 ”Det är inte bara konspirationsteoretiker som är oroade angående HAARP. EU kallade projektet ett
globalt bekymmer och skickade en resolution där de önskade mer information om deras hälso- och
miljörisker.  Trots denna oro insisterar tjänstemän på HAARP att projektet inte är mer hotfullt än en 
forskningsanläggning för radiovågor.”    

För att läsa EUs dokument som ifrågasätter HAARP och electromagnetic weapons  click here.
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Den verkliga lydelsen i dokumentet säger att EU ”anser att HAARP genom sin förmåga till 
långtgående påverkan på miljön är ett globalt bekymmer och påkallar att dess lagliga, ekologiska 
och etiska konsekvenser blir undersökta av en internationell, oberoende grupp innan vidare 
forskning och tester utförs”.  Detta avslöjande dokument säger vidare att EU beklagar det 
upprepade avslaget av USAs regering att sända någon för att lämna bevis för HAARP. 

För att se detta engagerande 15 minuter långa dokumentärprogram från CBC click here. För en 
mer detaljerad och avslöjande 45 minuter lång dokumentärfilm från History Chanel, både om 
HAARP och andra hemliga vapen som används för elektromagnetisk krigföring click here.  Här 
nedan är två citat ur dokumentären från History Channel: 

”Elektromagnetiska vapen … skickar iväg en osynlig smocka hundratals gånger mer kraftfull än 
den elektriska ström som finns i en blixt. Man kan skjuta en fienderobot bort från skyn, en annan 
kan användas till att förblinda soldater på slagfältet, ytterligare en annan kan kontrollera en bråkig 
folkhop genom att ytligt bränna deras skinn.  Om det detonerar över en stor stad kan ett 
elektromagnetiskt vapen förstöra all elektronik på sekunder.  De använder alla en riktad energi för 
att skapa en kraftfull elektromagnetisk puls.” 

”Riktad energi är en så kraftfull teknik att det kan användas till att hetta upp jonosfären för att få 
vädret till att bli ett krigsvapen.  Föreställ er att man använder en flod för att förstöra en stad eller 
tornados för att decimera en armé som närmar sig i öknen.  Militären har ägnat en enorm mängd 
tid på väderförändring som ett koncept för bataljmiljöer.  Om en elektromagnetisk puls går av över 
en stad så skulle i stort sett alla elektriska saker i våra hem sluta att fungera och de blir permanent 
förstörda.” 

För de som fortfarande tvivlar på att sådana förfärliga, hemliga vapen har utvecklats, här  är ett 
intressant citat från an article  i Nya Zealands ledande tidning, The New Zealand Herald:

”Topphemliga krigstidsexperiment utfördes på Aucklands kust för att en tidvattenvågbomb skulle 
göras perfekt, avslöjar offentliggjorda papper.  USAs Försvarschef sa att om projektet hade blivit 
komplett innan krigsslutet kunde det ha spelat en roll lika effektiv som den som atombomben 
gjorde.  Detaljer om tsunamibomben, känd som Project Seal, ligger förpackade i 53 år gamla 
dokument, släppta av Ministry of Foreign Affairs and Trade.”

Om militären i hemlighet utvecklade ett vapen som kunde orsaka en tsunami för mer än ett 
halvt sekel sedan, vad sorts avancerat, dödligt vapen finns nu tillgängligt? Och varför vet 
allmänheten fortfarande ingenting om hemliga vapens utvecklande för mer än 50 år sedan? För att 
förstå varför media inte skriver om dessa högst viktiga frågor click here. Helt klart är att Militären 
har kapaciteten att orsaka en tsunami och även att orsaka jordbävningar och orkaner.  Det är tid för
oss att sätta igång och sprida några ord om detta vitala ämne. 

Genom att jag gjort översättningar för generaler i mitt arbete som översättare för USAs 
Inrikesdepartement, my work as a language interpreter har jag lärt mig att militära planerare alltid 
är intresserade av utveckling av de mest förödande vapen som är möjligt. Dessa vapen hålls 
hemliga så länge som möjligt, åberopande att det är för nationell säkerhet.  De många lager av 
intensiv hemlighet, både inom militären och regeringen, resulterar i att mycket få människor är 
medvetna om de ohyggliga kapaciteter för död och förstörelse som har utvecklats under åren.  Det 
finns många exempel på stora försvarsprojekt som hållits från allmänhetens ögon under åratal och 
även årtionden.

Det massiva Manhattan Project (utvecklingen av den första atombomben) är ett sådant exempel.  
Byggandet av en hel stad för att stödja projektet i Oak Ridge, Tennesse var succéfullt hemlighållet 
successfully kept secret, även från statens guvernör.  Stealth-bombaren (smygbombare) hölls 
topphemlig under många år och allmänheten har fortfarande ingen möjlighet att känna till dess fulla
kapacitet.  Det är genom användandet av den mycket organiserade militären och 
underrättelsetjänsten som eliten i vår värld power elite, som arbetar i kooperation med 
nyckelallierade i regeringen och kooperativt ägande av media, kan genomföra stora 
mörkläggningar och hemliga operationer som dessa som involverar HAARP.

http://www.personalgrowthcourses.net/video/haarp_video_documentary
http://video.google.com/videoplay?docid=4515534125267138757
http://www.nzherald.co.nz/index.cfm?ObjectID=14727
http://en.wikipedia.org/wiki/Project_Seal
http://www.wanttoknow.info/mediacover-up
http://www.wanttoknow.info/050418fredburksinterpretingstories
http://en.wikipedia.org/wiki/Manhattan_project
http://en.wikipedia.org/wiki/Manhattan_project#"Project_sites"
http://www.wanttoknow.info/secretsocietiesnewsarticles


En del forskare har ställt frågor om possible involvement of HAARP när det gäller stora katastrofer 
såsom nu jordbävningen i Haiti och tidigare tsunamin i Indonesien och orkanen Katrina.  Kan 
dessa händelser ha varit HAARP-experiment som gått snett?  Kanske de även har orsakats av
dolda beståndsdelar som tjänade på kontroll av denna förödande teknologi. Naturligtvis, katastrofer
som dessa händer regelbundet av naturliga skäl, ändå, när man börjar undersöka det, det är en del
mycket underliga saker runt just dessa katastrofer.  Bevisen är ofullständiga men med det vi vet 
och det som är okänt om de enorma destruktiva kapaciteterna hos detta vapen så återstår 
allvarliga frågor. 

Jesse Ventura, förre guvernören i Minnesota, har också gjort ett uttalande om HAARP som har 
skapat lite sensation men ändå ger en användbar information.  Ni kan se den här ”specialen” på 
YouTube this link.  För många andra idéer och förslag på hur ni kan vidareutbilda er själva och vad 
ni kan göra för att hjälpa till med att informera andra om det här hemliga programmet och på så sätt
göra en förändring i vår värld – du kan informera media och andra sajter på nätet, du kan informera
politiker om detta hemliga vapen click here, here, here, and here.

 Fred Burks for the WantToKnow.info team
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